

## VÝKAZ VÝMĚR PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ, verze CU

STAVBA: OPRAVA PLYNOVÉHO ROZVODU V OBJEKTU RESTAURACE FORMANKA, LIBEREC - LIDOVÉ SADY

OBJEKT: OPRAVA PLYNOVÉHO ROZVODU V OBJEKTU RESTAURACE FORMANKA, LIBEREC - LIDOVÉ SADY

ČÁST: D.1.4.1 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

POZNÁMKA: Jsou-li ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní firmy,názvy nebo specifická označení výrobku apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zhotovitelé umožňují v souladu se zák. č.134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů použití i jiných výrobků kvalitně a technicky srovnatelných, popřípadě srovnatelná řešení.

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technický ( doplňkový) popis položky
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PRÁCE A DODÁVKY OBJEKTU CELKEM</b>					<b>166 713 Kč</b>		
<b>723 Vnitřní plynovod</b>			<b>114 859 Kč</b>				
1	723001	Potrubi mědné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm - dodávka a montáž	30,00	m	2 300,00 Kč	69 000 Kč	Potrubi mědné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm, včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy, objímky, pokud jsou instalovány), kotvicí a spojovací materiál - dodávka a montáž
2	723002	Kulový kohout pro plyn G 51-DN20 (PN 5) s ovládací páčkou - dodávka a montáž	0,00	kus	538,00 Kč	0 Kč	Kulový kohout pro plyn G 51-DN20 (PN 5) s ovládací páčkou, včetně spojovacího materiálu - dodávka a montáž
3	723003	Kulový kohout pro plyn G 51-DN40 (PN 5) s ovládací páčkou - dodávka a montáž	5,00	kus	1 630,00 Kč	8 150 Kč	Kulový kohout pro plyn G 51-DN40 (PN 5) s ovládací páčkou, včetně spojovacího materiálu - dodávka a montáž
4	723004	Pevná montážní rozepřeka pro plynoměr s roztečí 280mm - dodávka a montáž	1,00	kus	537,00 Kč	537 Kč	Pevná montážní rozepřeka pro plynoměr s roztečí 280mm, včetně vyznačení vodivého spoje na dvou místech zelenou syntetickou barvou - dodávka a montáž
5	723005	Stavební podpora do zdiva pro membránový plynoměr BG G10 - dodávka a montáž	2,00	kus	1 450,00 Kč	2 900 Kč	Stavební podpora do zdiva pro membránový plynoměr BG G10, včetně kotvicího a spojovacího materiálu - dodávka a montáž
6	723006	Membránový podružný plynoměr BK G10, (Qmin=0,1m3/hod., Qmax=10m3/hod.) s montážní roztečí 280mm - dodávka a montáž	1,00	kus	14 406,00 Kč	14 406 Kč	Membránový podružný plynoměr BK G10, (Qmin=0,1m3/hod., Qmax=10m3/hod.) s montážní roztečí 280mm, včetně nástavbového modulu pro dálkový odpočet spotřeby (typ bude upřesněn investorem dodavatelem stavby), kabeláže, plomby, spojovací materiál - dodávka a montáž
7	723007	Ocelová chránička DN65 pro vedení plynovodního potrubí zdívkem, se stavebním utěsněním z jedné strany - dodávka a montáž	5,00	kus	786,00 Kč	3 930 Kč	Ocelová chránička DN65 pro vedení plynovodního potrubí zdívkem, se stavebním utěsněním z jedné strany - dodávka a montáž
8	723008	Plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z měděného DN40 na ocelové DN20 - dodávka a montáž	1,00	kus	1 046,00 Kč	1 046 Kč	Plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z měděného DN40 na ocelové DN20, včetně spojovacího materiálu - dodávka a montáž
9	723009	Plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z ocelového DN100 na mědné DN40 - dodávka a montáž	1,00	kus	2 220,00 Kč	2 220 Kč	Plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z ocelového DN100 na mědné DN40, včetně spojovacího materiálu - dodávka a montáž
10	723010	Lisovací plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z ocelového DN40 na plynovodní z mědi 22x1,0 - dodávka a montáž	1,00	kus	1 046,00 Kč	1 046 Kč	Lisovací plnopřechodná redukce pro plynovodní potrubí z ocelového DN40 na plynovodní z mědi 22x1,0 - dodávka a montáž
11	723011	Přesun lmeť pro vnitřní plynovod stanovený z limitosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 100m po staveništi, v objektech výšky do 6m - montáž	0,25	t	542,00 Kč	136 Kč	Přesun lmeť pro vnitřní plynovod stanovený z limitosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 100m po staveništi, v objektech výšky do 6m - montáž
12	723012	Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž	0,25	t	553,00 Kč	138 Kč	Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž
13	723013	Tlakové zkoušky plynovodního potrubí svařovaného do DN50, včetně zdroje tlakového média, měřících a tlakovacích přístrojů, součástí zkoušky je i přírodní část potrubí do objektu v místě svaru tvořící propoj - dodávka a montáž	30,00	m	35,00 Kč	1 050 Kč	Tlakové zkoušky plynovodního potrubí svařovaného do DN50, včetně zdroje tlakového média, měřících a tlakovacích přístrojů, součástí zkoušky je i přírodní část potrubí do objektu v místě svaru tvořící propoj - dodávka a montáž
14	723014	Práce spojené s potrubním vedením NTL plynovodu v zemi od HUP, až po koncové spotřebiče OPZ v celém areálu, ve směru opětovného napuštění a odvzdušnění NTL plynovodu - dodávka a montáž	1,00	kus	4 800,00 Kč	4 800 Kč	Práce spojené s potrubním vedením NTL plynovodu v zemi od HUP, až po koncové spotřebiče OPZ v celém areálu, ve směru opětovného napuštění a odvzdušnění NTL plynovodu - dodávka a montáž
15	723015	Výchozí revize dle sbírky zákonů č. 191/2022 o vyzrazených technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti - dodávka a montáž	1,00	kus	5 500,00 Kč	5 500 Kč	Výchozí revize dle sbírky zákonů č. 191/2022 o vyzrazených technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti - dodávka a montáž
<b>725 Podpůrné stavební konstrukce</b>					<b>4 500 Kč</b>		
1	725001	I vřez konstrukčního posuvného mobilního lešení na kolečkách pro výškové práce do cca 3,5m pro montáž trubních instalací plynu vedených pod stropem - montáž	10,00	den	450,00 Kč	4 500 Kč	I vřez konstrukčního posuvného mobilního lešení na kolečkách pro výškové práce do cca 3,5m pro montáž trubních instalací plynu vedených pod stropem - montáž
<b>727 Stavební pomocné práce a ostatní</b>					<b>33 860 Kč</b>		
1	727001	Jádrové vrtly, diamantovými korunkami do většího průměru potrubí DN80mm, pro osazované potrubí plynovodu DN40, do stavebních materiálů, jako je beton, cihla a smíšené zdivo - dodávka a montáž	5,00	kus	2 300,00 Kč	11 500 Kč	Jádrové vrtly, diamantovými korunkami do většího průměru potrubí DN80mm, pro osazované potrubí plynovodu DN40, do stavebních materiálů, jako je beton, cihla a smíšené zdivo - dodávka a montáž
2	727002	Zednické zapravení nových prostupů, součástí je štukování a výmalba - dodávka a montáž	5,00	kus	0,00 Kč	0 Kč	Zednické zapravení nových prostupů, součástí je štukování a výmalba - dodávka a montáž
3	727003	Zkreslení skutečného provedení stavby plynového zařízení do finálního pasportu projektové dokumentace, po dokončení realizačních prací, včetně dopravy na místo určení, zaměření, řízení, předání v digitální podobě pro potřeby investora v otevřeném formátu - dodávka a montáž	10,00	hod	559,00 Kč	5 590 Kč	Zkreslení skutečného provedení stavby plynového zařízení do finálního pasportu projektové dokumentace, po dokončení realizačních prací, včetně dopravy na místo určení, zaměření, řízení, předání v digitální podobě pro potřeby investora v otevřeném formátu - dodávka a montáž

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	Množství	MJ	Cena jednotková	Cena celkem	Technický (doplňkový) popis položky
1	2	3	4	5	6	7	8
4	727004	Bližší nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí vnitřního NTL plynovodu v objektu, dodatečně zhotovení napojovacích bodů na plynovod, zhotovení přelůček vnitřního plynovodu, popíjádle vody, kanalizace, síťového a slaboproudého vedení elektrika, přelůčky datových zařízení v objektu na možné vyskytující se trase nového rozvodu plynu - montáž	30,00	hod	559,00 Kč	16 770 Kč	Bližší nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí vnitřního NTL plynovodu v objektu, dodatečně zhotovení napojovacích bodů na plynovod, zhotovení přelůček vnitřního plynovodu, popíjádle vody, kanalizace, síťového a slaboproudého vedení elektrika, přelůčky datových zařízení v objektu na možné vyskytující se trase nového rozvodu plynu - montáž
<b>728 Demontáže</b>			<b>13 494 Kč</b>				
1	728001	Demontáž stávajícího vnitřního trubního vedení NTL plynovodu do průměru DN100, včetně recyklace - demontáž	30,00	m	254,00 Kč	7 620 Kč	Demontáž stávajícího vnitřního trubního vedení NTL plynovodu do průměru DN100, včetně recyklace - demontáž
2	728002	Demontáž stávajícího membránového plynoměru BK G25, stávajících uzávěrů, včetně recyklace - demontáž	1,00	kus	2 520,00 Kč	2 520 Kč	Demontáž stávajícího membránového plynoměru BK G25, stávajících uzávěrů, včetně recyklace - demontáž
3	728003	Ekologická likvidace demontovaného plynového vybavení, včetně zednické sítě, určeno především vše k recyklaci, s následnou dopravou na místo určení, do vzdálenosti 10 000m, od místa staveniště - dodávka	6,00	hod	559,00 Kč	3 354 Kč	Ekologická likvidace demontovaného plynového vybavení, včetně zednické sítě, určeno především vše k recyklaci, s následnou dopravou na místo určení, do vzdálenosti 10 000m, od místa staveniště - dodávka